
    
 
 
Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 24.08. 2016 година донесе: 

 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување нa шеесетивтората  редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 

 
Шеесетивтората редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 

одржи на ден 30.08. 2016 година (вторник) со почеток во 15:30 часот во големата сала 
на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

 
- Усвојување на записникот од шеесетипрвата седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржана на ден  28.07.  2016 година; 
 

 
 

Точка 1 
Извештај за реализација на Општина Свети Николе за вториот квартал за 2016 

година; 
 

Точка 2 
Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Свети Николе за 

извештајниот период (комулативно) за квартал втори од 01.01.2016  година до 30.06.2016 
година; 

 
Точка 3 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na 

op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite; 
 
Точка 4 
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski - zbiren za vtoriot 

kvartal; 
 

Точка 5 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Програмата за  уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2016 година; 
 

Точка 6 
Годишен план за вработување на ООУ,, Даме Груев,, с. Ерџелија за 2017 година; 
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Точка 7 
Барање мислење за формирање на чисти и комбинирани паралелки од прво до 

деветто одделение за паралелки со под 24 ученици за учебната 2016/2017 година во ООУ 
,,Даме Груев,, с. Ерџелија; 
 

Точка 8 
Барање мислење за формирање на чисти и комбинирани паралелки од прво до 

деветто одделение за паралелки со под 24 ученици за учебната 2016/2017 година во ООУ 
,,Гоце Делчев,, Свети Николе; 

 
Точка 9 
Барање мислење за формирање на чисти и комбинирани паралелки од прво до 

деветто одделение за паралелки со под 24 ученици за учебната 2016/2017 година во ООУ 
,,Кирил и Методиј,, Свети Николе; 
 

Точка 10 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Горан Јосимовски; 
 
Точка 11 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Лазо Костов; 
 
Точка 12 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Ирена Аврамовска; 
 
Точка 13 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Елена Тимова; 
 
Точка 14 
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Зоран Величковски; 
 
Точка 15 
Барање парични средства од Оливер Симонов; 
 
 

 
 Бр.0801- 378                                                 Совет на Општина Свети Николе 
 24.08. 2016 година                    Претседател, 
 Свети Николе                   Илија Стоилев  
        _________________________ 
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